
 

・身内やご自身の葬儀 

・葬儀の仕方や金額のご相談 

・法事のご相談 

・埋葬や墓じまい 
などなど疑問や心配事、 

お気軽にご相談ください。 

ご葬儀

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４月の会場・日時は以下のとおりです。 

会場：五戸支店  会場：中央グリーンセンター 

４月１０日（木）  ４月２４日（木） 

午前１０時～午後３時  午前１０時～午後３時 
 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＡ八戸 中央グリーンセンター ☎（０１７８）７０-４０６２ 

営農経済部  購買課 ☎（０１７８）６１-６３２２ 

ＪＡ全農あおもり県南葬祭センター ダイヤル
フリー☎（０１２０）７６７６-０４ 

⚫ お電話でご相談時間の予約をされるとスムーズです。 

(予約無しでもご相談は可能です。) 

⚫ 当日の来場が難しい場合は、県南葬祭センター(五戸町)でも承ります。 

お電話を頂ければ、葬儀担当者から折返しご連絡させていただきます。 

⚫ 出張相談も可能です。お伺いする日時をご相談させていただきますので、お気軽に

ご連絡ください。 

◆お問い合わせ受付時間：８時～１７時 ◆遺体搬送・ご葬儀の依頼：２４時間受付 

安心のご葬儀は､ＪＡへ。 
ＪＡ八戸組合員の皆様へ 

先着１０名様に記念品をご準備しております。 

内容にかかわらず、お気軽にお立ち寄りください。 


